Buna bađlı olarak hadisilerin literatrnde *ihtilf'l-hadis*, hadisler arasındaki tearuzu konu ederken, fakihlerde *te'ruzu'l-edille* kavramı n plandadır ve bununla sadece hadislerin kendi arasındaki tearuzu deđil, hem hadislerin diđer delillerle hem de

47 Ahmed b. Hanbel, *el-İlel ve ma'rifet'r-ricl* (Abdullah rivayeti), thk. Vasıyyllah Muhammed b. Abbs (Riyad: Dru'l-hni, 1422/2001), III, 269 (5194).

48 Ahmed b. Hanbel, *İlel*, II, 102 (1707); el-Ukayli, Eb Ca'fer Muhammed b. Amr, *Kitb'd-du'afi'l-kebir*, thk. Abdulmu'ti Emin Kal'aci (Beyrut: Dru'l-mektebeti'l-ilmiiye, 1404/1984), I, 23.

49 Mesela bk. Hattbi, *Me'limu's-snen*, I, 138.

50 Ukayli, *Kitb'd-du'afi'l-kebir*, I, 24.

51 İbn Eb řeybe, Eb Bekir Abdullah b. Muhammed, *el-Kitb'l-musannef fi'l-ehdisi ve'l-sar*, thk. Kemal Yusuf el-Ht (Riyad: Mektebet'r-ruřd, 1409), VII, 277-325.